2 Porozumienia nr 30/TD/2022 z dnia 06.06.2022 r. wraz 

z aneksem nr 1 z dnia 17.11.2022 r. oraz aneksem nr 2 z dnia 06.07.2023 r. strony postanawiają zmienić 

brzmienie: 

1. § 2 ust. 2 na następujący: „2. Powiat Pszczyński uczestniczy w kosztach realizacji zadania w wysokości 

128 008,87 zł (sto dwadzieścia osiem tysięcy osiem złotych 87/100) w 2024 r.”. 

2. § 2 ust. 4 na następujący: „4. Powiat Cieszyński uczestniczy w kosztach realizacji zadania w wysokości 

47 619,30 zł (czterdzieści siedem tysięcy sześćset dziewiętnaście złotych 30/100) w 2024 r. ”. 

3. § 2 ust. 5 na następujący: „5. Gmina Pszczyna uczestniczy w kosztach realizacji zadania w wysokości 

128 008,87 zł (sto dwadzieścia osiem tysięcy osiem złotych 87/100) w 2024 r. ”. 

4. § 2 ust. 6 na następujący: „6. Gmina Strumień uczestniczy w kosztach realizacji zadania w wysokości 

208 398,43 zł (dwieście osiem tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt osiem złotych 43/100) w 2024 r.”. 

5. § 3 ust. 1 na następujący: „1. Zarząd Województwa Śląskiego przekaże w 2024 r. Powiatowi 

Pszczyńskiemu środki finansowe dotacji celowej określonej w § 2 ust. 14 na pisemny wniosek Zarządu 

Powiatu złożony nie później niż 13 grudnia 2024 roku na wskazany rachunek budżetu Powiatu, w terminie do 

14 dni od daty jego dostarczenia w wysokości do 512 035,47 zł (pięćset dwanaście tysięcy trzydzieści pięć 

złotych 47/100) – koszty dokumentacji – ze środków stanowiących pomoc Powiatu Pszczyńskiego dla 

Województwa Śląskiego, pomoc Powiatu Cieszyńskiego dla Województwa Śląskiego, pomoc Gminy Pszczyna 

dla Województwa Śląskiego oraz pomoc Gminy Strumień dla Województwa Śląskiego.”.